כבוד השופטת שוש שטרית בפני
מדינת ישראל -תביעות נגב

ע"י ב"כ עוה"ד אינארה פרז
המאשימה

נגד
רפאל יעקובוב - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד ישעיהו רוטנשטרייך
הנאשם

גזר דין

על יסוד הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן הורשע הנאשם בתקיפת זקן הגורמת חבלה של ממש, עבירה לפי סעיף
368 ו (א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

כתב אישום מתוקן

מעובדות כתב האישום עולה כי בשעת בוקר של יום 08.05.2021, הגיע המתלונן לחניון רכבים הסמוך לחוף בים המלח
כאשר הוא נוהג ברכבו בנסיעה לאחור על מנת לחנות בחנייה. במעמד זה, הבחין הנאשם במתלונן כשהוא נוסע לאחור
וחבט בידו בחלקו האחורי של הרכב בכדי לגרום למתלונן לעצור מאחר ובתו הקטינה של הנאשם עמדה בכיוון נסיעת

7 חודשי מאסר על תנאי, לתקופה של שלוש שנים מהיום, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירות
אלימות מסוג פשע.

ג. פיצוי למתלונן בסך 2,000 ₪. הפיצוי ישולם ב 4 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 10.12.22 ובכל
10 בחודש שלאחריו. פיגור באחד התשלומים יעמיד את יתרת סכום הפיצוי לפירעון מידי.

הודעה זכות הערעור

ניתן היום, ח' תשרי תשפ"ג, 03 אוקטובר 2022, במעמד הצדדים.